CÂMARA MUN tCI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 50/2025 - GP/CIVI São Gabriel da Palha, ES, 19 de fevereiro de 2025

i _FT%é,pdtco N' aoi 368/2025
n +nw +=M+Hab H+HH»O

CAT.ARA MUNICiPAL DE SÃO GABRIEL
ic'az;2;25 . 43:22:19

, 1q BiLAC/\O PARLAMENTAR
',',i!.:!i',{ IiI;}: Ü!}Êlii!;l:ll'! ll!}lllillttlli Hill liII 1111111t !i lii:

: :11 : 3 15 e p h1 / 1l11: +:1 z :

A Sua Excelência ii9 ; -\ :;b

TIA (;0 ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

F.xcelcntíssimo Senhor Prcfcito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 1/2025, de autoria do

Vereador (:arlos Gabriel Chagas Canal, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Rcspcitasírn1 ente,

E LJ c L E s 1 c) 9 :8h:1643??ã? BT::1 E :1:+ r: :: :1 :r i a da

AG u i LAR xi: sn:;;;LiTIErc:íüúH3cl:;loB3eitÓ:r
OU=vtdeocorlferencia. CN=EUCLESIO AGUiLAR

LIMA: 009647647 A,h:2mIl%:8,4,ha „1 h,is dí)wmed
A , Location
A 4 D3te' 2025 02.19 16 Og’4C+!3'O'i
U't Foxn f>f) 1- Reade' VersIon- 2024 4 0

EU CliÉ:SIO AGUILAR IJIIVIA
Presidente

Avenida Remoto Malacarne, 17, bairío Glória, Ct:P 29780-ooo - São Gabriel da 1’alha’ ES 1 CNPJ 27554-914/OOC31-5C)

www.c_,lmarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp-es'gov-bí 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.